
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.02.2026  № 21-ОД

м. Бровари

Про затвердження складу колегії 
Управління освіти і науки Броварської
міської ради Броварського району
Київської області 

Відповідно до пункту 5.8 Положення про Управління освіти і науки 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 11.10.2022 № 848-34-08, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад колегії Управління освіти і науки Броварської міської 
ради Броварського району Київської області (додається).

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                        Ігор САПОЖКО


